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Poaain Il. BigomocTti npo goxoau

10.

1.

12.

13

14.

15.

16.

17.

18.

19.

A. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fkepen B YkpaiHi

flepenix goxoais

Cyma ofepXaHoro (HapaxoBaHoro) 0Xoay

AeknapanTta

4rieHis cim'T

3aransHa cyma CyKyrnHOrO JOXOAY, TPUBHI, ¥ T. 4.

01234

Ylr Lo

3apobiTHa nnara, iHwi BUNNaTn Ta BUHaropoAu, HapaxosaHi
(BvnnaveHi) peknapadTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOTrO
abo  UMBINBEHO-NPABOBOrO  L[OroBOPY  (KpiM  eunnam,
383HaYeHUX y No3uuisx 7, 8)

L0723Y

AOXif Bif BMKManaubKoi, HayKoBOl i TBOPUOI AISALHOCTI,
MEUYHOT NPaKTUKY, [HCTPYKTOPCLKOI Ta CyRAIBCHKOT
npaxkTuky i3 CnopTy

(Ha3pa 3aknapy, yCTaHOBM TOLLO, B SKUX OAEepKaHo (HapaxoBaHo) 3asHaueH! ¥ Uil no3uuyli zoxXoan)

aBTopCcbka BuHaropopa, iHWi joxoau Big  peanisauii
MaMHOBUWX NpaB IHTENeKTyanbHoi BNacHOCTI

auvsineHau, NpoueHTH

marepiansHa gonomora

AapyHKW, Npysy, surpaLLi

aonomora no 6e3pobiTTio

animMeHTu

cnagwmHa

CTpaxoBi BUNnaTu, CTPaxosi BILLUKOAYBAHHS, BUKYNHI
CyMM Ta NEeHCIAHI BUNnaTy, Lo cniadveHi feknapaHTy 3a
[OroBOPOM CTPAaxyBaHHs, HEAePKaBHOTO MEeHCIHOro
3abesneveHHst Ta NeHciHOro Bknaay

A0XiZ Bif BigHYKEHHSI pyXOMOro Ta HEepyXoMOro manHa

[OXih Bif NpOBaAXEHHS NIANPUEMHULLKOT Ta He3aneXHoI
nNpodecifHol JiANLHOCTI

AOXiA Bif BiAUYKEHHA LiHHWX nanepis Ta KOpNopaTuBHUX
npas

Aoxig Big nepefiadi B opeHay (CTpokose BOMoAiHHA Ta/abo
| KOPUCTYBaHHA) ManHa

-
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20. jHLi BUAK BOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uuiax 6—-19) —

B. OaepxaHi (HapaxosaHi) 3 xkepen 3a mexamu Ykpaitn fexnapaHTom

Poamip aoxoay

Haasa kpainm
N B iHOSEeMHIK BanoTi nepepaxoBaHoOro Y rPUBHI

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 [pKepen 3a Mexamu YKpaiHn uneHamu ciM'l peknapaxra

Poamip poxogy

Hasea kpaiun
8 iHoseMHIi BamoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi




Poagin lll. BigomocTi npo Hepyxome MauHo

23.

24.

26.

26.

27

28.

A. Ma¥iHo, wo nepebysae y BacHOCTI, B OPEHAI Y4 Ha IHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHA AeKnapaHTa,
Ta BUTPaTV AeKknapaHra Ha npuabaHHs Takoro MarvHa abo Ha KOPUCTYBaHHS HUM

epenik o6'exrie

MicueanaxoaxeHHs ob'exra (kpaita, agpeca)

BarankHa nnouja

{K8. m)

Cyma putpar (rpH) Ha

npuaGaxHa

¥ BMAacHicT:

opeHay M
Ha iHWe npaso

KOPWCTYBaHHA

3emenbHi ginsHKK

»Kutnoei By gnHkm

Keaptupu

Caposuid (QaqHmiA)
By AMHOK

b3 &

49 3

rapaxi

lHWwe Hepyxome
ManHo




29.

30.

31

32.

33.

34.

B. MaiiHo, o nepebysae y BNACHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHS

yrieHiB ciM’i geknapaHTa

Mepenik o6'exris

MicLieaHaxoaxeHHA o6’exra {(Kpaiva, aapeca)

BaranbHa naotya (ks. M)

N

3emensHi gingHKu

urnosi OyauHKK

Kesaptupu

Caposwit {(aa4yHKn)
ByauHOK

Fapaxi

lHIWe Hepyxome
ManHo

733 ¥




Pozain IV. BinomocTi npo TpaHCNopTHI 3acobu

A. TpaHcriopTHi 3acobu, Lo nepebysatoTb y BNACHOCTI, B OPEHA Yy Ha iHLLIOMY Mpasi KOPUCTYBaHHA
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTti AeknapaxTa Ha ix npuabaqHs (xopucTyBaHHS)

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

MNepenik o Mapka/Mmojent
; (06'eM LyANIHAPIB ABMrYHa, KYE. CM, FOTYXKHICTE Pik BURYCK opeHay Y
TpaHcriopTHIUX 3acobis yCKy rpWaGaHHA PeHAY
ABMryHa, kBT, oBXUHE, CM) Ha iHule npaBo
¥ BRACHICTL
KOPUCTYBaHHSA
——— - ) —

35. | Asromobini
Terkosi

36. | AsTomobini
BaHTaXHI
(cneyianbHi)
37. | Boani 3acobu
mn———y

38. : MNo.iTpsiHi cyaHa

39. ° lHwi 3acobun




41

42

B. TpaHcnopTHi 3acoby, Lo nepebysaloTs y BNACHOCTI, B OPEHAI M Ha iHLLIOMY npasi

KOPWCTYBaHHA YneHis CiMi aeknapaHTa

Mapxa/Mmogernt
MNepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (06'eM LniHgpis ABUryHa, Ky6. oM, Pik sunycky
: NOTYXHICTE ABUFYHa, KBT, aoBxuHa, cMm)
P —
AsromoBini nerkosi
AsTomobini BaHTaXHI
(cnevjianbHi)
BogHi 3acobu
MosiTpsHi cyaHa
- omm—— + ety

IHwWi 3acobu




Po3pin V. Bigomocri npo BKknagu y 6aHKax, LiHHi nanepu Ta iHWIi aKTUBK

46.

47.

49.

50.

5.

62.

3.

A. Bknaau y 6aHkax, LjiHHi nanepu Ta iHwi a
JeKnapasTa, Ta BUTpaTu geknapaqra Ha npua

KTuBY, Lo nepebysaroTe ¥ BNAacHOCTI

BaHHs TaKux aKkTusis (rpH)

Mepenik Yopore y TOMY HMCNi 38 KOPAOHOM
Cyma xowTie Ha paxyHkaxy BaHKax Ta iHWKnX e —
hiHaHCOBMX yCTaHOBaX, ¥ T. 4.0
BKNAfeHNX y 3BITHOMY poLji —_— -
HominansHa BapfiCTb LiHHKUX nanepis, y T. 4. —_— -
—_—

npuaBaHux y 3BiTHOMY POLY

Poamip BHECKiB [0 CTaTyTHOMO (cKknageHoro)
Kanitany ToBapucTea, Nignpuemcraa,
opraHisayii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLy

B. Bknaau y 6aHkax, uiHHi nanepu Ta iHL akTUBM, Lo nepebyBaTs Y BrnacHocTi
uneHiB ciM’i geknapaHTa (rpH)

lepenik Ycwora ¥ TOMY “MCTi 32 KOP/AOHOM
Cyma KOLUTIB Ha paxyHKax y HaHkax Ta iHWmMX —_—
thiHaHCoBWX ycTaHoBax —_—
HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis -
Poamip BHECKIB /10 CTATYTHOMO (cknageHoro) o

Kanitany ToeapucTsea, MianpuemMcTBea,
opraHisauit

P
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Po3gin V1. BigomocTi npo pivaHcoBi 30608’ A3aHHA

6.

87.

8.

59,

60.
61.
62.
63.

64,

A. ®iHaHcoBi 3060B's13aHHA AeKknapaHTa Ta iHLi Moro BuTpaTth (rpH)

Mepenik diHarcoBMX 30608’ A3aHL Ycror Y TOMY YMCTT 38 KOPACHOM
RoGposinbHe cTpaxyBaHHs — -
HepaepxasHe neHciiiHe 3abeaneyeHHA _— -_
YTpumaHHs 3asHadeHoro y posainax -V mavHa —_ —_—
[MoratueHHs OCHOBHOT CyMu NO3WKN (KpeauTy) - —
FloratenHss CymMu NPOLEHTIB 33 MO3UKO N —_—

(xpeguTom)

IHWI He 3asHaveHi y posainax -V suTpatu

B. ®iHaHcoBi 3060B’A3aHHs UEHIB CiM'T fekrapaHTa (rpH)

Nepenix divarcosvix 20608 A3AHL

Yesoro

Y TOMY YMChi 38 KOPAOHOM

HobposinkHe CTpaxyBaHHs

HepaepxaBHe neHciiHe 3abe3nedeHHs

YTpuMaHHs 3asHauveHoro y posainax -V maiHa

MorauieHHA OCHOBHOT CYMU NO3UKK (KpeauTy)

lMoraiteHHA CyMu NPOLEHTIB 3@ NO3UKOK0
(kpeputom)

3acsiguyio NpaBUNbHICTL 3a3HadeHUX y Lin [eknapaduii BigoMocTen
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